

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....งานปรับปรุงห้องฝึกอบรม NEW CA POS พร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานปราชญ์นครหลวงใต้
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร.....๑,๐๗๒,๕๐๐ บาท.....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขปงานปรับปรุงตกแต่งพื้นที่, งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า, งานปรับปรุงระบบเครือข่าย และครุภัณฑ์สิ่งซื้อ (เครื่องปรับอากาศขนาด ๓๖,๐๐๐ BTU พร้อมการติดตั้ง, จัดซื้อ Switch ๒๔ port ในงานปรับปรุง)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ ธันวาคม ๒๕๕๙.....
๕. บัญชีประมาณการราคากลางรายละเอียดตามบัญชีแสดงปริมาณงานวัสดุและราคา (BOQ)
จำนวน ๗ แผ่นที่แนบ.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|----------------|-----------|---------|---------------------|
| ๖.๑ นายวาริก | ไวระวัง | ฝปน.(ต) | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายสมชาย | ฤกษ์เสื่อ | หทพ. | กรรมการ |
| ๖.๓ นางพรณี | ชัยผดุง | หกง. | กรรมการ |
| ๖.๔ นายจรินทร์ | ธีระโชติ | นขง.๗ | กรรมการและเลขานุการ |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

[illegible]

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

งาน		งานปรับปรุงกันห้องเก็บระบบ CA POS ชั้น5 อาคารไปรษณีย์บางรัก กรุงเทพมหานคร										แผนที่ 4	
หมวด													
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ				
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน						
2	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า												
	2.1 ติดตั้งสวิตช์เปิด-ปิดโคมไฟฟ้าแสงสว่าง												
	- ติดตั้งสวิตช์ฝังผนังเปิด-ปิดโคมไฟฟ้าของใหม่	4	ชุด	75	300	90	360	660					
	- สายไฟฟ้า THW 2.5 ตร.ม.	100	เมตร	8	800	7	700	1,500					
	2.2 เปลี่ยนหลอดฟลูออเรสเซนต์ขนาด 1 x 36 วัตต์												
	- รื้อหลอดฟลูออเรสเซนต์เดิม	48	หลอด	-	-	10	480	480					
	- เปลี่ยนหลอดฟลูออเรสเซนต์ขนาด 1x36 วัตต์ ของใหม่	48	หลอด	75	3,600	10	480	4,080					
	2.3 ติดตั้งเต้ารับ												
	- ติดตั้งเต้ารับแบบเสียบจากลมแบบ มีกาวและม่านนิรภัยพร้อมชุดฝาเสริมและกล่องสำหรับติดตั้ง	45	ชุด	2,060	92,700	265	11,925	104,625					
	- สายไฟฟ้า THW 2.5 ตร.ม. (3 x 240 ม.)	720	เมตร	8	5,760	7	5,040	10,800					
	- ท่อร้อยสาย EMT ขนาด 1/2 นิ้ว (ยาวท่อนละ 3.00 ม)	10	ท่อน	78	780	22	220	1,000					
	- ท่อร้อยสาย EMT ขนาด 1 1/4 นิ้ว (ยาวท่อนละ 3.00 ม)	50	ท่อน	279	13,950	32	1,600	15,550					
	- ราง Wireway ขนาด 50x100 มม. (ยาวท่อนละ 3.00 ม)	70	ท่อน	340	23,800	35	2,450	26,250					
	- Cable Connection , Fitting ต่าง ๆ และ Clamp ยึดท่อและอื่น ๆ	1	งาน	2,500	2,500	1,000	1,000	3,500					
	2.4 แผงควบคุมระบบไฟฟ้า												
	- ตู้โหลดเซ็นเตอร์ขนาด 18 CKT	1	ชุด	12,900	12,900	500	500	13,400					
	- เมนเซอร์กิตเบรกเกอร์ขนาด 3 เฟส 3P ขนาด 50 แอมป์	1	ชุด	1,300	1,300	100	100	1,400					
	- ลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ขนาด 16A -20A 1P	16	ชุด	100	1,600	15	240	1,840					
	- สายเมนไฟฟ้า THW ขนาด 1x16 ตร.ม. (4 x 60 ม.)	240	เมตร	54	12,960	20	4,800	17,760					
	- สายเมนไฟฟ้า THW ขนาด 1x10 ตร.ม. (1 x 60 ม.)	60	เมตร	35	2,100	16	960	3,060					
	ยอดรวมยกไป เป็นเงิน							205,905					

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

[illegible]

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

[illegible]

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

[illegible]